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• AĞUSTOS AYINDA 247 BİN 498’İ YABANCI, 177 BİN 974’Ü YERLİ OLMAK ÜZERE
425 BİN 472 ZİYARETÇİ AĞIRLAYAN İZMİR TURİZMİ GEÇEN YILA GÖRE
YÜZDE 2 ARTTI.

• OCAK - AĞUSTOS DÖNEMİNDE İZMİR’E 1 MİLYON 128 BİN 975’İ YABANCI,
962 BİN 473’Ü YERLİ OLMAK ÜZERE 2 MİLYON 91 BİN 448 ZİYARETÇİ GELDİ.

• İZMİR’E İLK SEKİZ AYLIK DÖNEMDE GEÇEN YILA GÖRE GELEN YABANCI 
ZİYARETÇİ SAYISI YÜZDE 4 AZALIR İKEN, YERLİ ZİYARETÇİ SAYISI İSE YÜZDE 17 
ARTTI.

• AĞUSTOS AYINDA İZMİR’E EN ÇOK TURİST GÖNDEREN ON ÜLKE ALMANYA, 
İNGİLTERE, POLONYA, HOLLANDA, FRANSA, AZERBAYCAN, BELÇİKA, İRAN, 
AVUSTURYA VE RUSYA OLARAK SIRALANDI.
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2023 YILI AĞUSTOS AYI
TÜRKİYE'YE GELEN YABANCI ZİYARETÇİ SAYILARI
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2024 YILI AĞUSTOS AYI
TÜRKİYE'YE GELEN YABANCI ZİYARETÇİ SAYILARI
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2025 YILI AĞUSTOS AYI
TÜRKİYE'YE GELEN YABANCI ZİYARETÇİ SAYILARI
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2023 - 2024 - 2025 YILI AĞUSTOS AYLARINA AİT
TÜRKİYE’YE GELEN YABANCI ZİYARETÇİ SAYILARININ BÖLGE DAĞILIMLARI

Raporda yayımladığımız 3 yıllık Türkiye geneli ziyaretçi sayıları bölge dağılımları istatistikleri  T.C. Turizm ve Kültür Bakanlığı 
verileri kullanılarak hazırlanmıştır. Bu veriler Emniyet Genel Müdürlüğü Pasaport Polisi kayıtları ile Türkiye İstatistik Kurumu 
Vatandaş Giriş Anketi bilgileri derlenerek elde edilmektedir.
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İZMİR’E GELEN ZİYARETÇİLER (AĞUSTOS)

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2025/2024

Yabancı 66.364 126.692 250.381 243.569 264.542 247.498 -6

Türk 35.834 52.654 89.592 110.818 151.415 177.974 18

Toplam 101.198 179.346 339.973 354.387 415.957 425.472 2
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• İzmir’e 2025 yılının sekizinci 
ayında gelen toplam ziyaretçi 
sayısı 2024 yılına göre yüzde 
2 arttı.

• 2024 yılı sekizinci ayına göre 
yabancı ziyaretçi sayısı yüzde 
6 azalır iken, yerli ziyaretçi 
sayısı ise yüzde 18 arttı.

• İzmir turizmi 2025 yılının 
Ağustos ayında 247 bin 498’i 
yabancı, 177 bin 974’ü yerli 
olmak üzere toplam 425 bin 
472 ziyaretçi ağırladı.

• Ağustos ayında İzmir’e gelen 
yabancı ziyaretçilerin 230 bin 
526’sı hava yoluyla, 16 bin 
972’si deniz yoluyla giriş 
yaptı.

• 2025’in sekizinci ayında 
yabancı ziyaretçilerin yüzde 
93’ü hava yolu, yüzde 7’si 
deniz yoluyla geldi.

• Ağustos ayında hava yolu 
girişleri 2024’ye göre yüzde 4 
artar iken, deniz yolu girişleri 
geçen yıla göre yüzde 60 
azaldı.

• Ağustos ayında İzmir’e en 
çok turist gönderen on ülke 
Almanya, İngiltere, Polonya, 
Hollanda, Fransa, 
Azerbaycan, Belçika, İran, 
Avusturya ve Rusya olarak 
sıralandı.
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İZMİR’E GELEN ZİYARETÇİLER (OCAK - AĞUSTOS)

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2025/2024

Yabancı 211.985 400.561 1.029.556 1.039.001 1.176.774 1.128.975 -4

Türk 214.455 192.271 459.889 616.683 824.677 962.473 17

Toplam 426.440 592.832 1.489.445 1.655.684 2.001.451 2.091.448

• İzmir’e 2025 yılının ilk sekiz 
ayında gelen toplam ziyaretçi 
sayısı 2024 yılına göre yüzde 
5 arttı.

• 2024 yılının ilk sekiz ayına 
göre yabancı ziyaretçi sayısı 
yüzde 4 azalır iken yerli 
ziyaretçi sayısı yüzde 17 arttı.

• İzmir turizmi 2025 yılının 
Ocak - Ağustos aylarında
1 milyon 128 bin 975’i 
yabancı, 962 bin 473’ü yerli 
olmak üzere toplam 2 milyon 
91 bin 448 ziyaretçi ağırladı.

• Ocak - Ağustos aylarında 
İzmir’e gelen yabancı 
ziyaretçilerin 1 milyon 15 bin 
117’si hava yoluyla, 113 bin 
858’i deniz yoluyla giriş 
yaptı.

• Ocak - Ağustos döneminde 
hava yolu girişleri 2024’e 
göre yüzde 1 azalır iken 
deniz yolu girişleri yüzde 26 
azaldı.

• 2025’in ilk sekiz ayında 
yabancı ziyaretçilerin toplam 
girişlerinin yüzde 90’ı hava 
yolu, yüzde 10’u deniz 
yoluyla geldi.

• Ocak - Ağustos döneminde 
İzmir’e en çok turist 
gönderen on ülke Almanya, 
İngiltere, Polonya, Hollanda, 
Fransa, Belçika, Azerbaycan, 
İtalya, İrlanda ve Rusya oldu.
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İZMİR’E GELEN YABANCI ZİYARETÇİLERİN GELİŞ YOLU (AĞUSTOS)

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2025/2024

Hava yolu

Deniz yolu

65.787 126.167 226.660 228.070 222.342 230.526 4

577 525 23.721 15.499 42.200 16.972 -60

Toplam 66.364 126.692 250.381 243.569 264.542 247.498 -6

EGE TURİSTİK İŞLETMELER VE KONAKLAMALAR BİRLİĞİ / EXCLUSIVE / AĞUSTOS 2025
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İZMİR’E GELEN YABANCI ZİYARETÇİLERİN GELİŞ YOLU (OCAK - AĞUSTOS)

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2025/2024

Hava yolu 198.754 396.785 958.889 960.064 1.022.881 1.015.117 -1

13.232 3.776 70.667 78.937 153.893 113.858 -26

Toplam 211.985 400.561 1.029.556 1.039.001 1.176.774 1.128.975 -4

Deniz yolu
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İZMİR’E GELEN ZİYARETÇİLER (AĞUSTOS)

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2025/2024
Almanya
İngiltere
Polonya
Hollanda
Fransa
Azerbaycan
Belçika
İran
Avusturya
Rusya
İrlanda
Yunanistan
ABD
KKTC
İtalya
Bulgaristan
İsviçre
Çek Cum.(Çekya)
Slovakya
Ukrayna
İspanya
Özbekistan
İsveç
Portekiz
Macaristan
Romanya
Meksika
Danimarka
Belarus
Filipinler
Diğer
Yabancı
Türk
Toplam
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HEDEF PAZARLARDA SON ALTI YILDA YAŞANAN GELİŞMELER (OCAK - AĞUSTOS)
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15.906

30.192

74.246
67.497 68.355

63.269

HOLLANDA
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EGE TURİSTİK İŞLETMELER VE KONAKLAMALAR BİRLİĞİ / EXCLUSIVE / AĞUSTOS 2025

HEDEF PAZARLARDA SON ALTI YILDA YAŞANAN GELİŞMELER (OCAK - AĞUSTOS)
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2.831
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HEDEF PAZARLARDA SON ALTI YILDA YAŞANAN GELİŞMELER (OCAK - AĞUSTOS)
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33.490 33.802

24.170
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HEDEF PAZARLARDA SON ALTI YILDA YAŞANAN GELİŞMELER (OCAK - AĞUSTOS)
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5.251

11.550
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21.297
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AVUSTURYA
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HEDEF PAZARLARDA SON ALTI YILDA YAŞANAN GELİŞMELER (OCAK - AĞUSTOS)
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HEDEF PAZARLARDA SON ALTI YILDA YAŞANAN GELİŞMELER (OCAK - AĞUSTOS)
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433 575

5.833

2.989

10.894
10.052

İSPANYA

2020 2021 2022 2023 2024 2025

31 77 256 329
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8.226
9.034

UKRAYNA
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HEDEF PAZARLARDA SON ALTI YILDA YAŞANAN GELİŞMELER (OCAK - AĞUSTOS)
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HEDEF PAZARLARDA SON ALTI YILDA YAŞANAN GELİŞMELER (OCAK - AĞUSTOS)
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İZMİR’E GELEN ZİYARETÇİLER (OCAK - AĞUSTOS )

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2025/2024
Almanya
İngiltere
Polonya
Hollanda
Fransa
Belçika
Azerbaycan
İtalya
İrlanda
Rusya
ABD
İran
Avusturya
İsviçre
Bulgaristan
KKTC
Yunanistan
Çek Cum.(Çekya)
İspanya
Özbekistan
Slovakya
Ukrayna
Danimarka
Portekiz
İsveç
Romanya
Macaristan
Norveç
Brezilya
Belarus
Filipinler
Diğer
Yabancı
Türk
Toplam

97.053
20.759

1.707
15.906
10.004

5.297
2.831
1.126
1.800
1.379
1.712
1.448
5.251
6.116
2.711
3.737
2.050

149
433

31
121

5.536
1.398

277
1.959

772
122
292
202

6.098
2.395

11.313
211.985
214.455
426.440

189.016
1.733

19.606
30.192
19.880
12.639
19.583

1.177
2.793
2.931
3.202

19.584
11.550

9.590
2.122

718
944

1.920
575

77
364

16.406
3.016

239
3.688

590
158

1.243
91

13.818
948

10.168
400.561
192.271
592.832

377.661
109.417

46.937
74.246
52.786
34.912
25.794
11.024
17.725
15.964
15.239
43.278
22.406
23.058

9.446
8.165

14.782
7.184
5.833

256
7.214
5.350
8.434
2.112
9.906
4.192
1.635
4.266
1.778

692
2.878

64.986
1.029.556

459.889
1.489.445

347.453
115.672

58.925
67.497
47.253
36.763
32.765

8.394
22.836
38.479
22.365
33.490
21.297
19.184
12.949

9.263
18.479

7.533
2.989

329
6.475
6.383
6.886
2.581
6.472
4.516
1.968
3.460
3.003
3.024
2.521

67.797
1.039.001

616.683
1.655.684

345.455
150.253

72.915
68.355
50.366
36.264
35.505
39.655
26.013
35.995
31.848
33.802
23.304
22.368
16.974
14.025
20.308
10.061
10.894

9.011
8.490
8.226
5.813
5.801
5.671
8.256
2.517
3.676
3.207
3.125
2.649

65.972
1.176.774

824.677
2.001.451

345.703
145.490

75.963
63.269
46.334
35.608
35.099
28.657
28.400
27.428
25.443
24.170
22.459
22.351
18.704
16.927
15.943
10.895
10.052

9.874
9.308
9.034
6.902
6.037
6.036
5.966
3.628
3.241
3.150
3.091
2.516

61.297
1.128.975

962.473
2.091.448
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ETİK YÖNETİM KURULU ADINA SAHİBİ:
MEHMET İŞLER

DÜZENLEME:
MUSTAFA ÖZKAN

AGİ AJANS
GSM: +90 507 215 21 95
GSM: +90 530 066 35 47
agiajans@hotmail.com

YAYIN KOORDİNASYON:
LEMAN ERÇAM

İLETİŞİM:
TEL: +90 232 489 47 77
FAX: +90 232 441 11 63
info@etik.org.tr

ADRES:
ANKARA CADDESİ NO: 81
BAYRAKLI TOWER K:3 D:4
BAYRAKLI-İZMİR

www.etik.org.tr

EGE TURİSTİK İŞLETMELER VE
KONAKLAMALAR BİRLİĞİ (ETİK)

YÖNETİM KURULU
MEHMET İŞLER BAŞKAN
BİLGE DURDU BAŞKAN YARDIMCISI
İBRAHİM BABAK BAŞKAN YARDIMCISI
ORHAN BELGE BAŞKAN YARDIMCISI
UĞUR ŞAHBAZ BAŞKAN YARDIMCISI
BÜLENT TERCAN BAŞKAN YARDIMCISI
HALUK ALAY BAŞKAN YARDIMCISI
TEOMAN ŞENSOY BAŞKAN YARDIMCISI
KEREM ÜNSAL GENEL SEKRETER
FUAT BALLICA MUHASİP ÜYE
ZAFER CANBAZ ÜYE
SELİN AVŞAR İNANLI ÜYE
MİNE DERVİŞOĞLU ÜYE
OLCAYTO AKKOYUNLU ÜYE
SEVİL GÖRGÜLÜ ÜYE
SERKAN SIĞINMIŞ ÜYE
SİNEM TÜRKSOYSAL ÜYE
GÜNER GÜNEY ÜYE
FERHAN ADEMHAN ÜYE
İLTER YILMAZ ÜYE
SEDA ZABITÇI ÜYE
ERTUĞRUL UZAK ÜYE
MAKBULE BEYENÇ ÜYE
MELİK KIZILCAN ÜYE
LATİFE KARASU ÜYE
RECEP MUVAHHIT AKAN ÜYE
SÜLEYMAN HAKAN AYDIN ÜYE
ERGİN VURGUN ÜYE
GÖKHAN SENGEL ÜYE
ZEKİ HOZER ÜYE
TAYFUR SETTAR KAPLAN ÜYE


